

صور تجلسه ششمین جلسہ کمیته فرهنگی دانشکده پرستاری و مامایی - دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سال ۱۴۰۱

ساعت : ۱۱-۱۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۴/۱۸

دستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص نحوه برگزاری آئین جشن فارغ التحصیلی دانشجویان پرستاری ورودی ۱۳۹۷ و محتوای برنامه

مسائل مطرح شده و تصمیمات:

عطف به درخواست دانشجویان پرستاری ورودی ۹۷ مبنی بر برگزاری جشن فارغ التحصیلی و پیرو نشست های پیشین در خصوص نحوه برگزاری برنامه ، محتوای برنامه و نحوه تامین اعتبار برای فراهم نمودن ملزومات برنامه و تبیین مقررات و الزامات دانشگاهی برای رعایت انضباط و شئون اسلامی در طول برگزاری برنامه، جلسه کمیته فرهنگی دانشکده پرستاری و مامایی به منظور نهایی کردن نحوه برگزاری و تایید سین برنامه برگزار گردید. در این جلسه ضمن تاکید مجدد بر تلاش در جهت ارتقای بار معنوی برنامه و لزوم رعایت نظم و مقررات در گردهمائی های فرهنگی، سین برنامه مطرح و با اعمال تغییراتی برنامه بشرح پیوست مورد تایید قرار گرفت. همچنین در خصوص نحوه تامین اعتبار برای هزینه های جشن فارغ التحصیلی، ضمن مذاکره تلفنی با معاون محترم فرهنگی دانشجویی دانشگاه، مقرر گردید هزینه ها بصورت ذیل تامین گردد:

- ۱- هزینه پک پذیرایی، گل و تقدیرنامه ی دست اندرکاران برنامه و تزئینات ، تامین فضا، پرسنل اجرایی، سیستم های صوتی به عهده دانشکده
  - ۲- هزینه های اجرای موسیقی زنده توسط گروه هنری دانشگاه ، مجری و تهیه تندیس و تامین لباس فارغ التحصیلی به تعداد فارغ التحصیلان ( ۶۸ نفر) به عهده معاونت فرهنگی دانشگاه
  - ۳- عکسبرداری، فیلمبرداری، تهیه کلیپ ، انجام تزئینات و امور اجرایی به عهده خود دانشجویان خواهد بود.
- مسئولیت موارد ایمنی، نظم و مقررات، بررسی و تایید محتوایی کلیپ ها و موسیقی هایی که در طول برنامه بصورت غیرزنده پخش خواهد شد، به عهده واحد حراست خواهد بود.

حاضرین در جلسه:

آقای دکتر محمد حسن صاحبی حق ( رئیس دانشکده)

آقای دکتر محمد ارشدی بستان آباد (معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده)

دکتر مزگان بهشید (معاون فرهنگی - دانشجویی دانشکده)

آقای علی الهیاری ( رئیس حراست دانشکده)



Handwritten signature of Dr. Mazgan Behshid.

خانم شقایق قاسمی (نماینده دانشجویی و مسئول اجرایی برنامه) خانم طاهره زارعی (نماینده دانشجویی و مسئول اجرایی برنامه)

زارعی

قاسمی

کارشناس مسئول در امور پژوهش و توسعه